
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
14. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 24.06.2021

 

čís. 3596/RMObM-Sle/1822/14
-

3597/RMObM-Sle/1822/14

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/4

pravdada
Typewriter
v. r.

pravdada
Typewriter
v. r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.06.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3596/RMObM-Sle/1822/14 PRAV/
RMOb/13.0053/21

Rozhodnutí o odmítnutí námitek k podlimitní
veřejné zakázce zadané v otevřeném řízení
na stavební práce pod názvem "Regenerace
bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice
8. března"

3597/RMObM-Sle/1822/14 MA/
RMOb/4.0448/21

Projednání žádosti o souhlas s umístěním sídla
organizace - Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/4



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0053/21
Rozhodnutí o odmítnutí námitek k podlimitní veřejné zakázce zadané v otevřeném
řízení na stavební práce pod názvem "Regenerace bytového fondu Mírová osada - III.
etapa, ulice 8. března"
 
Usnesení číslo: 3596/RMObM-Sle/1822/14

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 námitky proti Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti v

zadávacím řízení podané stěžovatelem INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103, Hulváky,
709 00 Ostrava, IČO 25873261, u veřejné zakázky realizované v otevřeném řízení dle ustanovení
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pod
názvem "Regenerace bytového fondu Mírova osada - III. etapa, ulice 8. března" dle důvodové
zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 23.07.2021

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 odmítnout námitky proti Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další

účasti v zadávacím řízení podané stěžovatelem INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103,
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO 25873261, u veřejné zakázky realizované v otevřeném řízení dle
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, pod názvem "Regenerace bytového fondu Mírova osada - III. etapa, ulice 8. března"
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 23.07.2021

vedoucí odboru právního
3) vydává
 Rozhodnutí zadavatele o námitkách a jeho oznámení dle ustanovení § 245 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 2 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0448/21
Projednání žádosti o souhlas s umístěním sídla organizace - Sociální služby Slezská
Ostrava, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 3597/RMObM-Sle/1822/14

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním sídla příspěvkové organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková

organizace, se sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov, IČO: 10858083, které se nachází
ve stavbě, a to budově č.p. 125 (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), která je součástí
pozemku p.č. 36 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví
885 vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/4



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pro obec Ostrava a katastrální území Hrušov, a to nejdéle po dobu trvání nájemního vztahu nebo
smlouvy o výpůjčce, s nájemcem/vypůjčitelem uvedené nemovitosti, s organizací Sociální služby
Slezská Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov,
IČO: 10858083; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/4




